3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18 апреля 2025 года
	№ 630

О проведении легкоатлетического кросса, посвященного
80‑летию Победы в Великой Отечественной войне,
«Кросс Победы»

В соответствии со статьями 30, 32 Устава Узловского муниципального района Тульской области, администрация муниципального образования Узловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести легкоатлетический кросс, посвященный 80‑летию Победы в Великой Отечественной войне «Кросс Победы», 05 мая 2025 года.

2. Утвердить план мероприятий в рамках проведения легкоатлетического кросса, посвященного 80‑летию Победы в Великой Отечественной войне «Кросс Победы», 05 мая 2025 года (приложение).

3. Рекомендовать ОМВД России по Узловскому району обеспечить общественный порядок и безопасность дорожного движения в период проведения забега.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Узловский район (Бондаренко Д.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Узловский район.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Узловский район Трегубову Е.П.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Узловский район

	Н.Н. Терехов

	Копия верна: Начальник отдела

по делопроизводству и контролю
	Е.В.Сазонова

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Узловский район

от 18.04.2025   № 630

План мероприятий в рамках
проведения легкоатлетического кросса, посвященного
80‑летию Победы в Великой Отечественной войне,
«Кросс Победы»
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Время и место проведения
	Ответственные исполнители

	05 мая 2025 года

	1.
	Регистрация участников
	14.30 до 14.55

(Площадь 50-летия Победы в Великой отечественной войне)

	Климанова П.В.

	2.
	Торжественное открытие
	15.00 до 15.20

(Площадь 50-летия Победы в Великой отечественной войне)

	Климанова П.В.

	3.
	Забег
	15.20 до 16.00

(Центральные улицы города)

	Климанова П.В.

	4.
	Торжественное закрытие
	16.00 до 16.20

(Мемориальный комплекс зенитчицам-защитникам Узловой)

	Климанова П.В.

_____________________________________

	    Начальник отдела

по спорту и молодежной политики  администрации муниципального образования Узловский район
	П.В.Климанова

	Согласовано:

	Заместитель главы администрации
	Трегубова Е.П.

фамилия, инициалы

	___________

подпись
	_________

дата

	Комитет культуры

	_________________

фамилия, инициалы

	___________

подпись
	_________

дата

	Комитет

по правовой работе

	_________________

фамилия, инициалы

	___________

подпись
	_________

дата

	Отдел по делопроизводству

и контролю
	_________________

фамилия, инициалы
	___________

подпись
	_________

дата

	Исполнитель: отдел по спорту и молодежной политики, Климанова П.В, 9-99-20 (доб.*1019)